

KAWA Z HELENA

Dulcissima112

Zostań duchowym pomocnikiem śląskiej kandydatki na ołtarze – zmarłej w wieku 26 lat siostry Dulcissimy Hoffmann! Na tym polega prowadzona z okazji jej 112. urodzin akcja Dulcissima112. Zasady są proste: wylosuj jedną intencję, pomódl się dziesiątką Różańca w wylosowanej intencji i wypij kawę w towarzystwie siostry Dulcissimy.



FOTOREPRODUKUCJA: PRZEMYSŁAW KUCHARCZAK / FOTO GOŚĆ

Helena Hoffmann. Modliła się i ofiarowywała cierpienie za Kościół, księży, zgromadzenie i w intencji ratowania dusz. Zmarła w klasztorze w Brzeziu nad Odrą, dzisiejszej dzielnicy Raciborza. Setki ludzi twierdzą, że doznało za jej wstawiennictwem powrotu do zdrowia, ocalenia z wypadków, poczęcia dzieci.

Ostatnią wolą Dulcissimy było, żeby ugościć ludzi przybyłych na jej pogrzeb kawą i kołoczem, bo to będzie jej wesele. Siostry Maryi Niepokalanej z klasztoru w Brzeziu pamiętają o tym w rocznicę jej śmierci, ale i urodziny – bo jako Ślązaczka właśnie urodziny obchodziła.

Aby wylosować intencję, napisz na adres biuro@dulcissima.pl albo skontaktuj się przez Facebooka, Instagrama, Twittera s. Dulcissimy, podaj numer intencji (od 1-112) i odmów dziesiątkę Różańca. Można też wysłać zdjęcie ze wspólnego z Dulcissimą picia kawy – Siostry Maryi Niepokalanej opublikują je na stronie dulcissima.pl.

prze

▲ *Sługa Boża przed złożeniem ślubów.*

Siostra Maria Dulcissima urodziła się 7 lutego 1910 roku w Zgodzie, dzisiejszej dzielnicy Świętochłowic, jako

REKLAMA

PODARUJ NASZYM CHORYM SWÓJ

www.hospicjumkatowice.pl
KRS:0000071161



1%

Wesprzyj nas! Nr konta: 36 1020 2313 0000 3302 0020 4057

REGION W DUBAJU

Śląskie na Expo

Od 27 stycznia do 2 lutego prezentowało się województwo śląskie.

Głównym celem obecności regionu w tym wydarzeniu była prezentacja potencjału lokalnych firm, a tym samym promocja wzajemnych kontaktów gospodarczych z partnerami gospodarczymi z krajów Zatoki Perskiej. W tzw. strefie wystaw czasowych wojewódz-

two śląskie przygotowało szereg wydarzeń towarzyszących, m.in. występy Zespołu Pieśni i Tańca „Śląsk”, pokazy kulinarne prowadzone przez Remigiusza Rączkę, gry, parady, zabawy i warsztaty dla dzieci organizowane przez Śląski Festiwal Nauki, występy teatralne oraz wiele atrakcji związanych z motywem przewodnim koncepcji, tj. koronką koniakowską.

xtom



▲ *„Śląsk regionem możliwości” to hasło przewodnie Tygodnia Województwa Śląskiego na EXPO 2020.*

ZAPOWIEDZI

WAKACJE Z BOGIEM

BRENNA. Od 20 do 27 lutego Ośrodek Spotkań i Formacji organizuje ferie z Bogiem. To propozycja dla rodzin i osób indywidualnych chcących spędzić czas w zimowej scenerii Beskidów. Uczestnicy będą mogli codziennie modlić się podczas Mszy św., medytacji słowa Bożego i wieczornej adoracji Najświętszego Sakramentu. Informacje i zapisy na stronie: rekolekcje-brenna.pl.

DZIEŃ SKUPIENIA

ARCHIDIECEZJA. Wspólnota Wyższego Śląskiego Seminarium Duchownego w Katowicach zaprasza wszystkich członków Towarzystwa Przyjaciół Seminarium oraz osoby zainteresowane na wielkopostny dzień skupienia, który odbędzie się 12 marca w następujących parafiach: Świętych Apostołów Piotra i Pawła w Katowicach, św. Józefa w Rudzie Śląskiej, św. Krzysztofa w Tykach i św. Katarzyny w Jastrzębiu Zdroju. Spotkania rozpoczną się o godz. 10. Obowiązują zapisy telefoniczne pod numerem: 519 546 150.